
ZARZĄDZENIE NR 251/2025 
WÓJTA GMINY LUBACZÓW 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubaczów na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1,3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j Dz. U z 2025 r. 
poz. 1483 z późn. zmianami/ 

Wójt Gminy Lubaczów 
zarządza, co następuje: 

1. Dokonać przeniesień planu wydatków między rozdziałami i paragrafami w działach 750, 801, 900 i 921. 

2. Dokonać przeniesienia planu wydatków Funduszu sołeckiego. Zmiany wynikają z wykonywania budżetu 
i dotyczą tylko przeniesienia między paragrafami w ramach tego samego zadania. 

3. Przeniesienia planów wydatków w ramach funduszu sołeckiego dotyczą następujących sołectw: 
Dz. Rozdz.  § Nazwa zadania Zwiększyć (zł) Zmniejszyć (zł)  
       
Sołectwo Basznia Dolna    
900 90004 4210 Zakup  kwiatów, krzewów ozdobnych, 

środków pielęgnacyjnych, chwastobójczych, 
ziemi do parku wiejskiego 161,00   

900 90004 4300 Zakup  kwiatów, krzewów ozdobnych, 
środków pielęgnacyjnych, chwastobójczych, 
ziemi do parku wiejskiego  161,00  

       
Sołectwo Krowica Sama    
921 92105 4220 Organizacja spotkania integracyjnego 

"Pikinik rodzinny" 400,00   
921 92105 4300 Organizacja spotkania integracyjnego 

"Pikinik rodzinny"  400,00  
       

4. Przeniesienia planu wydatków w dziale 801 dotyczą jednostki Urząd Gminy Lubaczów. 

5. Zmiany planu wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 1 do Zarządzenia. 

6. Nakłady w spisie zadań inwestycyjnych przyjętych na 2025 r. w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
określa załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lubaczów 
 
 

Wiesław Kapel 

 

Id: F7556A21-D049-48F9-BBA4-2D5DD29AFA7E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 251/2025 Wójta Gminy Lubaczów z dnia 4 grudnia 2025 r. 

Zmiany wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 461 393,14 0,00 8 461 393,14

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 469 356,57 0,00 7 469 356,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 406 065,00 -10 000,00 4 396 065,00

4300 Zakup usług pozostałych 402 304,94 10 000,00 412 304,94

801 Oświata i wychowanie 31 586 843,96 0,00 31 586 843,96

80101 Szkoły podstawowe 17 417 449,77 7 000,00 17 424 449,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 594 837,17 7 000,00 1 601 837,17

80104 Przedszkola 6 889 694,87 -7 000,00 6 882 694,87

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2 271 600,00 -7 000,00 2 264 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 745 265,62 0,00 17 745 265,62

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 307 837,61 0,00 307 837,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 998,05 161,00 75 159,05

4300 Zakup usług pozostałych 181 789,56 -161,00 181 628,56

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 577 124,01 0,00 5 577 124,01

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 73 126,45 0,00 73 126,45

4220 Zakup środków żywności 50 647,17 400,00 51 047,17

4300 Zakup usług pozostałych 12 662,56 -400,00 12 262,56

Razem: 98 709 347,90 0,00 98 709 347,90

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F7556A21-D049-48F9-BBA4-2D5DD29AFA7E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 251/2025 Wójta Gminy Lubaczów z dnia 4 grudnia 2025 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 229 501,04 7 000,00 4 236 501,04

80101 Szkoły podstawowe 2 839 837,17 7 000,00 2 846 837,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 594 837,17 7 000,00 1 601 837,17

PT budowy sali sportowej w Załużu 25 000,00 -6 950,00 18 050,00

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Załużu 93 000,00 13 950,00 106 950,00
Razem

Razem 34 049 055,28 7 000,00 34 056 055,28

Strona 1 z 1

Id: F7556A21-D049-48F9-BBA4-2D5DD29AFA7E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 251/2025 WÓJTA GMINY LUBACZÓW z dnia 4 grudnia 2025 r.
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 4
	ust. 5
	ust. 6
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


